
平成 29年 4月 21日 

 

各  位 

東京浜商株式会社 

TEL：03-5565-1317 

FAX：03-5565-1320 

 

5月連休中の営業日のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

5月連休中の弊社営業日につきまして、以下の通りお知らせ致します。 

 

日  付 曜  日 営業予定 

5月 1日 月曜 通常業務 

5月 2日 火曜 通常業務 

5月 3日 水曜（祝日） 休業 

5月 4日 木曜（祝日） 休業 

5月 5日 金曜（祝日） 休業 

5月 6日 土曜 休業 

5月 7日 日曜 休業 

 

※5月 6日 土曜日は全休となります。 

※5月 8日 月曜日より通常通りの営業となります。 

 

期間中、ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い致します。 

今後ともお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


